
 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos statuto 17 straipsnio 2 dalimi: 

1. T v i r t i n u pridedamą Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos pareigūno 

tarnybinio pažymėjimo blanko privalomosios formos aprašą. 

2. N u s t a t a u, kad iki šio įsakymo įsigaliojimo išduoti Lietuvos Respublikos specialiųjų 

tyrimų tarnybos pareigūno tarnybiniai pažymėjimai galioja iki kol bus pakeisti, bet ne ilgiau, nei 

tarnybiniame pažymėjime nurodyta galiojimo data. 

3. P a v e d u paskelbti šį įsakymą: 

3.1. Administravimo valdybos Bendrajam skyriui – Teisės aktų registre; 

3.2. Viešųjų ryšių skyriui – Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos interneto 

svetainėje. 

 

 

 

Direktorius         Saulius Urbanavičius 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS 
DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS PAREIGŪNO 

TARNYBINIO PAŽYMĖJIMO BLANKO PRIVALOMOSIOS FORMOS APRAŠO 
PATVIRTINIMO  

Nr. 2-292 

Vilnius 

      2016 m. liepos 28 d. 



 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos statuto 17 straipsnio 2 dalimi: 

1. T v i r t i n u pridedamą Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos pareigūno 

tarnybinio pažymėjimo blanko privalomosios formos aprašą. 

2. N u s t a t a u, kad iki šio įsakymo įsigaliojimo išduoti Lietuvos Respublikos specialiųjų 

tyrimų tarnybos pareigūno tarnybiniai pažymėjimai galioja iki kol bus pakeisti, bet ne ilgiau, nei 

tarnybiniame pažymėjime nurodyta galiojimo data. 

3. P a v e d u paskelbti šį įsakymą: 

3.1. Administravimo valdybos Bendrajam skyriui – Teisės aktų registre; 

3.2. Viešųjų ryšių skyriui – Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos interneto 

svetainėje. 

 

 

 

Direktorius         Saulius Urbanavičius 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS 
DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS PAREIGŪNO 

TARNYBINIO PAŽYMĖJIMO BLANKO PRIVALOMOSIOS FORMOS APRAŠO 
PATVIRTINIMO  

Nr. 2-292   

Vilnius 

      2016 m. liepos 28 d. 


